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Chronomdfre, petite oiguille de seconde,
169loge Breguet, pore-chocs
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Borillet ovec orbre
Borillet complet (ovec ressort)

Arbre de borillet

Gronde moyenne
cenfre)

Roue moyenne

Roue de seconde,

ovec chouss6e (ploc6e hors du

long pivot

Axe de centre pivot6 ovec chouss6e lontern6e
suppl6mentoire
lndiquer hquleur de choussde

Chouss6e lontern6e

Chouss6e lonlern6e suppl6mentoire
lndiquer houteur

Roue des heures
Indiquer houteur de chouss6e

Roue de minuterie

Roqueite pour spirol Breguet

Roquette pour dispositif r6guloteur, spirol Breguei

Ploque de contre-pivot dessus, pour roue d'oncre

o Ploque de contre-pivot dessous, pour roue d'oncre

Ressort-r6guloteur de roquette

o R6guloteur de roquette

l| V. lobleou cie concordonce
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462

476
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a 502

507 A

Tige de remontoir

Pignon coulont

Pignon de remontoir

Assise de roue de couronne

Rochet

Chopeou de roue de couronne

Roue de couronne

Bogue de roue de couronne

Cliquet

Ressort de cliquet

Boscule

Ressort de boscule

Tirette

Ressort de tirette

Renvoi

Renvoi intermddioire

Pont du rouoge de minuterie

Ressori de roue de minuterie

Ressort d'oppui de tirette

Axe de iirette

Pont de renvoi (6poisseur 35/100 mm)
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Q V. tobleou de concordonce
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702

710

719

73511

Roue d'qncre pivot6e, pour deux contre-pivots

Ancre mont6e

Boloncier sons oxe

Boloncier pivot6 ovec ploleou

Boloncier ovec spirol Breguet

Axe de boloncier <lncobloc>

Ploteou

Spirol Breguef 169l6, pilon lrionguloire

Ressort de borillet

Pierre de gronde moyenne dessus

Pierre d'oxe de centre pivotd dessus

Pierre de roue moyenne et de roue de seconde
dessus

Pierre de roue moyenne dessous

Pierre de roue de seconde dessous

Pierre de roue d'oncre dessus ef dessous, pour
conlre-pivot

Pierre d'oncre dessus et dessous

Poletle d'enfr6e

Polette de sortie

Cheville de ploteou

Tige d'oncre
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61s11

620

646
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648

714

O V. tobleou de concordqnce
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51 33
5336

5346

5357

t5415
c541811

5425
5445

5462
5476
5507
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<lncobloc> dessus

<lncobloc> dessous

Ressort dessus

Verrou

Ressort dessous

Pierre de contre-pivol dessus

Choton dessus et dessous
Pierre de contre-pivot dessous
Vis de fixotion <lncobloc> dessous

Vis de fixoge
Vis de ponls
Vis de pont de roue d'oncre el de pont d'oncre
Vis de protection du boloncier
Vis de ploque de contre-pivoi dessus, pour roue

d'o n cre
Vis de ploque de contre-pivot dessous, pour roue

d'oncre
Vis de ressort-r6guloleur de roqueite
Vis de rochet
Vis de chopeou de roue de couronne
Vis de cliquet
Vis de ressort de tirette et ressori d'oppui de

tirette
Vis de pont du rouoge de minuterie
Vis de ressort de roue de minulerie
Vis de ressort de renvoi et de poni de renvoi
Vis de piton
Vis de codron

Fournitures sp6cioles pour cql. 135 ovec isolqteur

lsoloteur de renvoi (ovec oxe)

Ressorl de renvoi (6poisseur '10/100 mm)

Vis de ressort de renvoi (voir No 5502 dons visserie
col. 135)

506

507

5507

I V. lobleou de corteordcttce


